
 

Papildomos „PhoneGap Build“ sąlygos  

Paskutinį kartą atnaujinta 2014 m. birželio 18 d. Visiškai pakeičia 2012 m. gegužės 7 d. versiją. 

Dėkojame, kad naudojate „PhoneGap Build Service“ – debesimi pagrįstą mobiliąją programą – kompiliavimo ir 
pakavimo sprendimą (toliau – Paslauga). Naudodami Paslaugas privalote laikytis šių Papildomų sąlygų, kurios 
papildo Adobe.com Naudojimo sąlygas (toliau – Sąlygos), pateiktas www.adobe.com/go/terms_lt, ir yra į jas 
įtraukiamos. Didžiosiomis raidėmis rašomiems terminams, kurių apibrėžtys čia nepateiktos, taikomos Sąlygose 
pateiktų apibrėžčių reikšmės. 

1. Paslaugos naudojimas. 

Užsiregistravę gauti Bandomąją versiją arba mokamą prenumeratą, gaunate prieigą prie Paslaugos funkcijų ir 
turinio bei visus kryžminės platformos kūrimo pranašumus, įskaitant galimybę įkelti, tvarkyti, saugoti savo 
programas ir skaitmeninį turinį bei dalintis turiniu su savo pasirinktais asmenimis.  

2. Prenumeratos planai ir kainodara.  

Ši Paslauga siūloma suteikiant pakopinių prenumeratos planų parinkčių pasirinkimą, įskaitant NEMOKAMĄ 
prenumeratos planą. Visos prenumeratos pakopos apima neribotą viešųjų programų skaičių, tačiau skiriasi kitais 
atžvilgiais, pvz., privačiųjų programų skaičiumi, diegimo ir saugojimo apribojimais, leidžiamų bendradarbių ir 
galutinių darbuotojų skaičiumi (PASTABA: kai kurie nurodyti apribojimai gali būti netaikomi konkrečioms 
programoms, kurios Paslaugoje buvo dar iki privačiosios programos beta versijos galiojimo pabaigos). Norėdami 
gauti išsamų galimų prenumeratos planų ir kainodaros parinkčių aprašymą žr. http://build.phonegap.com. 

Pasiliekame teisę stebėti ir vykdyti prenumeratos planų apribojimus ir (arba) suvaržymus, įskaitant teisę 
apmokestinti perteklių, atnaujinti jūsų prenumeratą, arba sustabdyti jūsų prieigą prie Paslaugos funkcijų.  

3. Prekių ženklai.  

„PhoneGap“ yra „Adobe“ prekės ženklas. Negalite naudoti „PHONEGAP“ ar „GAP“ pavadinimo programai, 
susikurtai naudojant „PhoneGap“ arba „PhoneGap Build“ paslaugą. 
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